关于公布2022年第一批保定市“专精特新”中小企业名单的通知
来源：中小企业处      时间：2022年08月09日
各县（市、区）工信局、开发区经发局：
   　　根据《保定市“专精特新”中小企业认定管理办法》（保工信发〔2022〕159号），经企业申报、各县（市、区）开发区工信部门初审推荐、市工信局审核、社会公示等程序，　确定76家企业为市级“专精特新”中小企业，现将名单予以公布，并将有关事项通知如下：
一、授予河北普凡防护科技有限公司等76家企业“保定市‘专精特新’中小企业”称号（名单见附件），自公布之日起，有效期三年。
二、保定市工业和信息化局对市级“专精特新”中小企业实行动态管理，有效期满后当年可再次申报，未申报或复核不合格的企业，将取消市级“专精特新”中小企业称号。
三、各县（市、区）工信局、开发区经发局要认真落实为“专精特新”中小企业办实事清单，加大培育力度，整合各类资源，围绕“专精特新”中小企业需求开展精准高效的对接服务，帮助企业持续深耕细分领域，进一步提升专业化能力和水平，引导带动更多中小企业走“专精特新”发展道路。
电话：0312-3101633
联系电话：15613295002  15333325320
附件：2022年第一批保定市“专精特新”中小企业名单
保定市工业和信息化局
2022年8月9日

[bookmark: _GoBack]附件：

2022年第一批保定市“专精特新”中小
企业名单（76家）
（排序不分先后）

	河北百合健康药业有限公司
河北瑞高药业有限公司

	河北仁心药业有限公司

	河北楚风中药饮片有限公司

	安国神洁环保科技有限公司

	河北百消丹药业有限公司

	河北华都药业有限公司

	保定恒昌拉链有限公司

	保定华阳化纤股份有限公司

	河北生茂包装材料有限公司

	保定三叶橡胶机带制造有限公司

	保定三源橡胶有限公司

	大成（博野）机械有限公司

	保定顺达胶带有限公司

	河北匠工新型建筑材料有限公司

	赋腾河北节能科技有限责任公司

	高碑店市普瑞赛斯生物科技有限公司

	航捷模型科技高碑店有限公司

	方隆集团有限公司

	河北鑫宏源印刷包装有限责任公司

	河北金波嘉源测控技术有限公司

	保定三正电气设备有限公司

	河北因能科技股份有限公司

	保定诺未科技有限公司

	保定通力电器设备有限公司

	保定乐凯影像材料科技有限公司

	河北中兴汽车制造有限公司

	玖兴农牧（涞源）有限公司

	河北恒亚输送设备有限公司

	中冀电力集团股份有限公司

	河北通达泵阀集团有限公司

	河北览众专用汽车制造有限公司

	保定市宏腾科技有限公司

	河北远大九孚生物科技有限公司

	保定加合精细化工有限公司

	保定融达包装有限公司

	保定英特盛鬃刷制造有限公司

	河北怀鸽起重机械集团有限公司

	河北古城香业集团股份有限公司

	保定市五星电气有限公司

	清苑县宏达金属有限公司

	河北鸿瑞电力器材有限公司

	河北新立中有色金属集团有限公司

	曲阳县建硕环保科技有限公司

	河北鑫特园林建筑雕塑有限公司

	保定三晶电子材料有限公司

	保定雨康肠衣加工有限公司

	唐县凯华金属制品有限公司

	保定振宏食品加工有限公司

	望都县龙河工贸有限责任公司

	河北力恒塑业有限公司

	河北御香坊食品有限公司

	河北巨力应急装备科技有限公司

	河北徐水镇中线材有限公司

	河北宇天材料科技有限公司

	河北长峰机械制造有限公司

	河北龙巢门业有限公司

	河北瑞熠天淀粉制造有限公司

	河北恩康牧业有限公司

	涿州北方重工设备设计有限公司

	涿州市发达机械制造有限公司

	耐世特凌云驱动系统（涿州）有限公司

	涿州市万鑫金属结构有限公司

	河北华丰工业集团有限公司

	涿州市老輾薹食品有限公司

	河北星熠机械设备有限公司

河北普凡防护科技有限公司
刘伶醉酿酒股份有限公司
涿神有色金属加工专用设备有限公司
河北昌泰弹簧股份有限公司
河北亚奥纺织有限公司
保定车旅旅游用品制造有限公司
河北民源电力器材制造有限公司
保定维尔铸造机械股份有限公司
河北长天药业有限公司
城兴设计集团股份有限公司